
РАБОТЕН ЛИСТ 3.

МОДУЛ  3 .  НОСЕЊЕ  ОДЛУКИ



РАБОТЕН ЛИСТ 3.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  3 .

1. Следејќи ја презентацијата на типовите на личност според Мајер
Бригс, кој тип на личност сметате дека сте?

2. Сега, погледнете го Работниот лист 2 и видете какви беа
резултатите од вашата проценка. Ако не ви се допаѓаат
вашите резултати, променете ги. Сами се познавате подобро
од кој било.

3. Сега, одберете партнер. Свртете се и разговарајте со
соседот или со некој до вас, зад вас, пред вас, што и да е.
Одвојте неколку минути и разговарајте за вашите резултати.

Со што се согласувате?
Со што не се согласувате?

4. Дали имате:

Прашања?
Коментари?
Грижи


